
 

 
 

 

 
 

 
 

ZÁKLADNÍ POLOŽKY ................................................................................................................................. 2 

VOLÁNÍ, SMS, MMS, INTERNET................................................................................................................ 2 

TECHNICKÉ PARAMETRY DATOVÝCH SLUŽEB .......................................................................................... 2 

VOLÁNÍ NA SPECIÁLNÍ ČÍSLA .................................................................................................................... 2 

ROAMING................................................................................................................................................. 3 

TARIFIKACE ROAMING ............................................................................................................................. 3 

OSTATNÍ POLOŽKY ................................................................................................................................... 3 

 



  Ceník předplacených služeb GoMobil platný od 1. 10. 2016 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %)
  

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   2 

   

 
 

 

ZÁKLADNÍ POLOŽKY 

Položky Tarif Předplacenka 

Nové telefonní číslo zdarma 

Přenos telefonního čísla do GoMobil zdarma 

Účtování 60+1 

 
 

VOLÁNÍ, SMS, MMS, INTERNET 

Položky Tarif Předplacenka 

Volání v rámci ČR 1,90 Kč 

SMS v rámci ČR 1,90 Kč 

SMS do zahraničí * 4 Kč 

MMS v rámci ČR 4 Kč 

MMS do zahraničí * 6 Kč 

1 MB (Platím, co stáhnu) 1 Kč 

 
* Zákazník může zažádat o aktivaci těchto služeb. K aktivaci dochází po identifikaci zákazníka, po 3 měsících využívání služby a s podmínkou 
minimálního kreditu 300 Kč. 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY DATOVÝCH SLUŽEB 

TECHNOLOGIE ÚČTOVANÁ JEDNOTKA STANDARDNÍ RYCHLOST RYCHLOST FUP 

GPRS/EDGE Datový balíček 60 - 120 kbit/s 16 kbit/s 

3G Datový balíček 1000 - 1500 kbit/s 16 kbit/s 

 
 

VOLÁNÍ NA SPECIÁLNÍ ČÍSLA 

Předčíslí čísla Cena za minutu 
Poplatek za sestavení 

hovoru 

Volání na linky s předvolbou (116, 800, 822, 829, 825) 0,00 Kč zdarma 

Volání na linky s předvolbou (1210,1238, 1239, 14014) 3,60 Kč zdarma 

Volání na linky (112, 150, 155, 156, 158) 0,00 Kč zdarma 

Volání na infolinku GoMobil (4488) 0,00 Kč zdarma 

Volání na hlasovou schránku GoMobil (3388) 2,00 Kč zdarma 

Volání na zákaznickou linku GoMobil (840 215 315) 2,00 Kč zdarma 

Volání na linky s předvolbou (81y, 83y, 84y) 3,70 Kč zdarma 

Volání na linky s předvolbou (840, 841, 842, 848) 3,70 Kč zdarma 
 

Cena hovoru je rozlišována dle předčíslí volaného čísla. Hovory jsou účtovány 60 + 1 (pokud není uvedeno jinak). Hovory na linky 1180, 1181 
a 1188 jsou blokovány. 



  Ceník předplacených služeb GoMobil platný od 1. 10. 2016 
  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %)
  

TERMS a.s. | GoMobil | www.gomobil.cz | obchod@gomobil.cz   3 

   

 
 

 

ROAMING* 

Destinace 
Odchozí hovory 

(min.) 
Příchozí hovory 

(min.) 
SMS MMS 

Internet 
(MB) 

Zóna 1 2,50 Kč 0,36 Kč 1,90 Kč 5,50 Kč 2,50 Kč 

Zóna 2 37 Kč 19,30 Kč 11 Kč 18 Kč 80 Kč 

Zóna 3 70 Kč 50 Kč 19 Kč 26 Kč 348 Kč 
 
U speciálních hovorů (například barevné linky) platí cena, která je závislá na typu hovoru a sítě, ve které je tento hovor uskutečněn. Cena 
za hovor je určována roamingovým partnerem. Volání na čísla v ČR 800 XXX XXX jsou také zpoplatněna. 
 
* Zákazník může zažádat o aktivaci těchto služeb. K aktivaci dochází po identifikaci zákazníka, po 3 měsících využívání služby a s podmínkou 
minimálního kreditu 300 Kč. 

 
 

TARIFIKACE ROAMING 

Destinace 
Odchozí hovory 

(min.) 
Příchozí hovory 

(min.) 
SMS MMS 

Internet 
(MB) 

Zóna 1 30 + 1 1 + 1 1 1 1 kB 

Zóna 2 60 + 60 60 + 60 1 1 100 kB 

Zóna 3 60 + 60 60 + 60 1 1 100 kB 
 

Zóna 1: EU a EEA (mimo Švýcarska a Turecka) 
Zóna 2: Evropa - země mimo EU + USA, Rusko, Kanada, Izrael, Egypt a Čína 
Zóna 3: Zbytek světa + satelitní sítě 
 
Uvedené ceny neplatí na roamingové volání na prémiová čísla, zelené linky, mezinárodní čísla s prefixem 0800, tyto hovory jsou zpoplatněny 
dle sazebníku sítě, z níž byl hovor uskutečněn. V případě, že v roamingu voláte na zahraniční telefonní číslo, je váš hovor účtován dle 
roamingových cen podle vzdálenější zóny (např. voláte-li ze Zóny 1 na zahraniční číslo spadající do Zóny 3, bude váš hovor účtován dle ceny 
Zóny 3). Vyúčtování roamingu provádíme po obdržení informací od příslušného roamingového operátora. Z tohoto důvodu může dojít ke 
zpoždění vyúčtování roamingu až o 3 měsíce od data uskutečnění hovoru. Účtování speciálních hovorů je dle Zóny 3 (volání na speciální čísla 
v ČR, například 800, volání z lodí). 
 

 

OSTATNÍ POLOŽKY 

Položky Cena 

SIM karta (jednorázový poplatek) zdarma 

Výměna SIM (v případě poškození nebo ztráty) 100 Kč 

Poštovné a balné (doručení SIM k zákazníkovi) 99 Kč 

Poštovné a balné (doručení telefonu/zařízení k zákazníkovi) 149 Kč 

Administrativní poplatek za přenos čísla do sítě jiného operátora 250 Kč 

 


